Ответчик:

ГП ЯО «Северный водоканал» 152901, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, Волжская наб., д. 10

e-mail: sla@vodarybinsk.ru

Заявитель:

<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 06-03/11-18

о нарушении антимонопольного законодательства

13 декабря 2018 года

г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС в составе:

председатель Комиссии — заместитель руководителя управления
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии: начальник отдела контроля органов власти и рекламы Семенюк
А.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Пелевина
С.А.,

рассмотрев дело № 06-03/11-18, возбужденное в отношении
ГП ЯО «Северный водоканал» (152901, Ярославская обл., г. Рыбинск, Волжская наб.,
д. 10),

по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении сроков
размещения извещения о закупке и закупочной документации при проведении
открытого одноэтапного конкурса в неэлектронной (бумажной) форме на право
заключения договора на выполнение работ по подготовке щебеночного основания
для последующего восстановления асфальтобетонного покрытия в районе ул. 9
Мая — ул. Суркова г. Рыбинск Ярославской области, в объёме, определенном в
описании предмета закупки (раздел 2 конкурсной документации) (извещение №
31806879717),

в отсутствии на заседании Комиссии представителей ГП ЯО «Северный
водоканал», <...> уведомленных о месте и времени рассмотрения дела
надлежащим образом,

УСТАНОВИЛА:

необходимость принятия заключения об обстоятельствах дела № 06-03/11-18 о

нарушении антимонопольного законодательства.

На основании изложенного и в соответствии с пунктом 3 части 1.1 и частью 5 статьи
47, 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Принять заключение об обстоятельствах дела № 06-03/11-18 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Отложить рассмотрение дела № 06-03/11-18

3. Назначить рассмотрение дела № 06-03/11-18 на 14 часов 15 минут «11» января
2019 года по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 306.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии: Е.В. Гудкевич

Члены Комиссии:

А.В. Семенюк

С.А. Пелевина